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Sekreterare .................................................  
 Alice Risenfors  

Ordförande ................................................        ………………………………………. 
 Micael Arnström (S)  

Underskrifter 

Justerande ................................................        ………………………………………. 
  Anna Roos (C) Ronny Löfquist (S) 
    

ANSLAG/BEVIS Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag. 

Organ Kommunfullmäktige 
Sammanträdesdatum 2023-06-13   

Datum för anslags 
uppsättande 

 
Datum för anslags 
nedtagande 

 

Förvaringsplats för 
protokollet 

Kommunhuset 

................................................. Underskrift 
 

  
 
Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

Plats och tid Forum kl. 18:00-20:30 
  
Beslutande ledamöter Micael Arnström (S) (ordförande), Ray Alexen (SD) (2:e vice ordförande), 

Ronny Löfquist (S), Stina Isaksson (SD), Hanna Kjellin (S), Anna Roos (C), Bo-
Gunnar Åkesson (M), Per-Yngve Bengtsson (S), Håkan Bengtsson (C), Mikael 
Ingvarsson (SD), Torbjörn Alexandersson (KD), Lisa Mogren (V), Thomas 
Flystam (M), Kerstin Alexén (SD), Fredrik Engberg (L), Birgitta Årzen (S), 
Krister Mattsson (S), Tobias Tillkvist (M), Ann-Christin Wendpaap (S), Maria 
Hedin (S), Per Henriksson (C), Karl-Yngve Dahlgren (SD), Dorothea Nilsson 
(M), Petter Eriksson (V), Zofia Sarna (S), Roger Andersson (S), Tommy 
Edenholm (KV), Mats Gustafsson (SD), John Åsberg Davidsson (C), Magdalena 
Barkström (C), Birgitta Åkesson (C), Bengt-Åke Torhall (L), Ingemar Lund (S), 
Rune Gunnarsson (S), Paula Westman (SD), Lars-Göran Möller (SD), Anders 
Bertilsson (KD), Suzana Wiman (SD), Jane Hardt (SD), Mattias Andersson 
(KV), Nina Larsson (S) 

  
Ej tjänstgörande ersättare Ida Andersson (V) 

Karl-Gustav Lindbäck (KV) 
Johan Holm Wallentin (S) 
Fakhria Hamidi (S) 

  
Övriga närvarande Ingemar Steneteg (C) (Revisor) 

Lars Sundberg (S) (Revisor) 
Gunnel Johansson (S) (Revisor) 
Ronnie Sjögren (SD) (Revisor) 
Emma Gröndahl (Kommunchef) 
Lars Tingsmark (Ekonomichef) 
Jenny Hagesjö (Kanslichef) 
Jenny Johansson (Enhetschef) 
Kristin Engholm (Utveckling- och hållbarhetschef) 
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Utses att justera Anna Roos (C) 

Ronny Löfquist (S) 
  
Justeringens plats och tid  
  
Protokollet omfattar §64 
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§64 

Revidering - Arbetsmiljöpolicy Hylte kommun  
(2023 KS0147) 

Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att revidera arbetsmiljöpolicyn i enlighet med förslaget. 

Beskrivning av ärendet 
I oktober 2021 blev Hylte kommuns nya arbetsmiljöpolicy antagen. Mot bakgrund av att 
personalenheten identifierat att en skrivning i policyn är felaktig samt att den uppfattas utgöra 
hinder i kommunens arbete lyfter personalenheten förslaget att arbetsmiljöpolicyn revideras 
enligt följande: 
  
Avseende sidan 3, sista punkten: 

 Det ska regelbundet och vid förändringar göras skyddsronder, undersökningar och 
riskbedömningar av såväl arbetets fysiska och tekniska som organisatoriska och 
sociala arbetsmiljö där beslut ska föregås av en riskbedömning. Detta för att kunna 
vidta de åtgärder som behövs för att skapa en säker och trygg arbetsplats samt för att 
kunna vidta åtgärder innan skador, olyckor och sjukdom relaterat till arbetet uppstår. 

 
Ersätts med: 

 Det ska regelbundet göras skyddsronder, undersökningar och riskbedömningar, samt 
riskbedömningar vid förändring, av såväl arbetets fysiska och tekniska som 
organisatoriska och sociala arbetsmiljö. Detta för att kunna vidta de åtgärder som 
behövs för att skapa en säker och trygg arbetsplats samt för att kunna vidta åtgärder 
innan skador, olyckor och sjukdom relaterat till arbetet uppstår. 

 
Förslaget till revidering har även sin bakgrund i att det finns en missuppfattning avseende när 
riskbedömningar ska genomföras i förhållande till beslut som fattas, varpå punkten ovan (i 
nuvarande skede, utan revidering), utgör hinder. SKR menar att en riskbedömning inte 
behöver göras inför ett beslut, utan bör enligt SKR genomföras efter beslut. En riskbedömning 
ska inte användas för att förhala eller att stoppa ett beslut (även om det finns risker) utan är till 
för att ”mildra riskerna” av ett beslut. En uppfattning som arbetsgivaren och personalenheten 
delar. 
  
Utöver det lyfts förslag att policyn även revideras enligt följande: 
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 Avseende sidan 3, andra punkten; ”arbetsmiljödelegationen” ersätts med 
”arbetsmiljöuppgiftsfördelningen” 

  
 Mallen i vilken arbetsmiljöpolicyn är upprättad, ersätts med den mall som är gällande 

för kommunens styrdokument; ”Mall styrdokument med försättsblad – KF” 
  
Samtliga ”Hylte Kommun” i policyn ersätts med ”Hylte kommun”, dvs. att bokstaven ”k” 
skrivs i gemener. 

Handlingar i ärendet 
 §100 KS Revidering - Arbetsmiljöpolicy Hylte kommun 
 Arbetsmiljöpolicy Hylte kommun - Förslag till revidering efter fackliga förhandlingar 
 Borttagen på grund av personuppgifter. 
 Borttagen på grund av personuppgifter. 
 §13 PU Revidering - Arbetsmiljöpolicy Hylte kommun 
 Tjänsteskrivelse - Redvidering arbetsmiljöpolicy 
 Arbetsmiljöpolicy Hylte kommun - förslag till revidering 
 Arbetsmiljöpolicy Hylte Kommun - Antagen 2021-10-21 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige att besluta att revidera 
arbetsmiljöpolicyn i enlighet med förslaget. 
 

Yttrar sig 
Ronny Löfquist (S), Ann-Christin Wendpaap (S) och Stina Isaksson (SD). 
  
  
Yrkanden 
Ronny Löfquist (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.  
  
Stina Isaksson (SD) yrkar avslag till kommunstyrelsens förslag till beslut. 
  
  
Beslutsgång 
Ordförande frågar först om fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag till beslut. 
Ordförande frågar därefter om fullmäktige beslutar enligt Stina Isakssons (SD) 
avslagsyrkande. Ordförande finner att fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag. 
Votering begärs och verkställs enligt följande ordning. Den som röstar för kommunstyrelsens 
förslag röstar JA. Den som röstar för Stina Isakssons (SD) avslagsyrkande röstar NEJ. Med 
röstsiffrorna 28 JA, 10 NEJ och 3 AVSTÅR finner ordförande att fullmäktige beslutat enligt 
kommunstyrelsens förslag. 

4 (7)



 MÖTESPROTOKOLL 
 Mötesdatum  sid 5 
 2023-06-13  

   
Kommunfullmäktige    

 
 
Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

  
  
Reservation 
Stina Isaksson (SD), Mikael Ingvarsson (SD), Lars-Göran Möller (SD), Kerstin Alexén (SD), 
Ray Alexén (SD), Suzana Wiman (SD), Jane Hardt (SD), Karl-Yngve Dahlgren (SD), Paula 
Westman (SD) och Mats Gustavsson (SD) reserverar sig mot beslutet. 
 

Paragrafen är justerad 
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Omröstningslista: §64 
Ärende: Revidering - Arbetsmiljöpolicy Hylte kommun,  2023 KS0147 
 
Omröstningslista(or) 
Bifall eller avslag 
Ledamot Ja Nej Avstår 
Micael Arnström (S), ordförande X   
Ray Alexen (SD), 2:e vice ordförande  X  
Ronny Löfquist (S), ledamot X   
Stina Isaksson (SD), ledamot  X  
Hanna Kjellin (S), ledamot X   
Anna Roos (C), ledamot X   
Bo-Gunnar Åkesson (M), ledamot X   
Per-Yngve Bengtsson (S), ledamot X   
Håkan Bengtsson (C), ledamot X   
Mikael Ingvarsson (SD), ledamot  X  
Torbjörn Alexandersson (KD), ledamot X   
Lisa Mogren (V), ledamot   X 
Thomas Flystam (M), ledamot X   
Kerstin Alexén (SD), ledamot  X  
Fredrik Engberg (L), ledamot X   
Birgitta Årzen (S), ledamot X   
Krister Mattsson (S), ledamot X   
Tobias Tillkvist (M), ledamot X   
Ann-Christin Wendpaap (S), ledamot   X 
Maria Hedin (S), ledamot X   
Per Henriksson (C), ledamot X   
Karl-Yngve Dahlgren (SD), ledamot  X  
Dorothea Nilsson (M), ledamot X   
Petter Eriksson (V), ledamot   X 
Zofia Sarna (S), ledamot X   
Roger Andersson (S), ledamot X   
Tommy Edenholm (KV), ledamot X   
Mats Gustafsson (SD), ledamot  X  
John Åsberg Davidsson (C), ersättare X   
Magdalena Barkström (C), ersättare X   
Birgitta Åkesson (C), ersättare X   
Bengt-Åke Torhall (L), ersättare X   
Ingemar Lund (S), ersättare X   
Rune Gunnarsson (S), ersättare X   
Paula Westman (SD), ersättare  X  
Lars-Göran Möller (SD), ersättare  X  
Anders Bertilsson (KD), ersättare X   
Suzana Wiman (SD), ledamot  X  
Jane Hardt (SD), ledamot  X  
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Mattias Andersson (KV), ledamot X   
Nina Larsson (S), ledamot X   
Resultat 28 10 3 
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